sexta-feira, 2 de agosto de 2024  |  Ano II - Edição nº 00315 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
CNPJ: 13.670.658/0001-52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 251/2024
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 015/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA

CNPJ: 13.670.658/0001‐52

CONTRATADO: LAUDELINO SILVA BARBOSA

CPF/MF de nº: 270.714.485-15

OBJETO:  locação  de  01  (um)  imóvel  situado  na  Rua  Otacílio  Pires,  nº  461,  Bairro  Centro,  no

Município  de  Barra  da  Estiva,  destinado  ao  funcionamento  de  depósito  de  materiais  e

equipamentos diversos pertencentes à Secretaria Municipal de Educação.

VALOR GLOBAL: R$ 10.000,00 (dez mil reais).

PRAZO: ate 31 de dezembro de 2024.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133/21

DOTAÇÃO ORÇAMENTÀRIA:

06 – Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

2010 – Gestão de Serviços da Educação

Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos

3.3.9.0.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa física

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56645AA342C2CAA2E2BBD8A936F19A66

		2024-08-02T10:14:47-0300